MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais – Campus Pouso Alegre
Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Jardim Aeroporto, Pouso Alegre - MG, 37550-000

E-mail: pousoalegre@ifsuldeminas.edu.br / site:www.poa.ifsuldeminas.edu.br

OFICIO/004/2019/COORDENAÇÃO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO/IFSULDEMINAS-CAMPUS POUSO

ALEGRE

Pouso Alegre, 9 de setembro de 2019.

À

Chefia de Gabinete

Ref.: Resultado do Processo Seletivo para Coordenação do curso Técnico em

Administração

Prezada Sra. Suzan,

Informo que a Profa. Luciana Simionatto Guinesi foi eleita por candidatura única ao referido

curso no pleito ocorrido entre os dias 5 e 6 de setembro.

Não houve candidatura para a Vice-Coordenação do curso.

Atenciosamente,

Ronã Rinston Amaury Mendes
Coordenação Técnico em Administração